
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych 
urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam poniższe opłaty związane z korzystaniem z urządzenia 
użyteczności publicznej Gminy Kisielice, to jest: 

1) za korzystanie przez osoby fizyczne, prawne bądź inne jednostki z usługi 
polegającej na wynajęciu wraz z obsługą urządzenia - Podestu ruchomego 
samojezdnego Star 200, typu - PM-18P, firmy „BUMAR Koszalin” o udźwigu 
200 kg - 150,00 zł brutto za każdą godzinę wyżej wymienionego urządzenia; 

2) rozliczenie za wynajem urządzenia będzie przeliczone proporcjonalnie do 
przeprowadzonego czasu pracy urządzenia; 

3) opłata obejmuje koszt dojazdu i koszt obsługi urządzenia przez osobę 
uprawnioną. 

§ 2. Obsługę podnośnika mogą pełnić operatorzy posiadający uprawnienia do 
pracy wysięgnikiem z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kisielicach. 

§ 3. 1. Wynajęcie urządzenia, o którym mowa w §1 następuje na podstawie 
wniosku złożonego na druku według ustalonego wzoru, stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozliczenie za wynajęcie urządzenia nastąpi na podstawie potwierdzenia 
wykonania usługi, dokonanego przez osobę upoważnioną do administrowania 
urządzeniem, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Należność, o której mowa w § 1 najemca zobowiązany jest wpłacić na 
rachunek bankowy lub w Urzędzie Miejskim w Kisielicach, na podstawie 
rozliczenia potwierdzonego przez operatora urządzenia. 

§ 4. Merytoryczny nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje stanowisko 
pracy ds. obronnych, obrony cywilnej, spraw wojskowych, ppoż., sportu 
i działalności gospodarczej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 19/2013 Burmistrza Kisielic z dnia 25 lutego 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych 
urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kisielice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF647D51-9B97-4AC9-A318-402A26CEB1FE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF647D51-9B97-4AC9-A318-402A26CEB1FE. Podpisany Strona 2



 

 

  

 

GMINA KISIELICE 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kisielicach 

 

 

 

Proszę o wynajem – Podestu ruchomego samojezdnego STAR 200, typu MP-18 P do  

miejscowości ……………………………….. w dniu………………….. od godz. …………… do  ………………….. 

w celu wykonania  usługi ……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                     

                                                                                                 ……………………………….                                                                                                                                                   

(czytelny podpis) 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF647D51-9B97-4AC9-A318-402A26CEB1FE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Kisielice, dnia ……………………………………. 

 

 

 

 

Potwierdzenie  wykonania  usługi 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kisielicach potwierdza wykonanie  usługi  polegającej  

na wynajęciu wraz  z obsługą urządzenia – Podestu  ruchomego, samojezdnego, typu 

PM-18 P przez Pana/ią …………………………………………………………………………… 

zam. ………………………………………... 

 

Łączny czas trwania  usługi wynosił……………………………….. 

 

Koszt jednej godziny zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Kisielic wynosi 150 PLN brutto.  

Potwierdzenie sporządzonego w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla  

każdej ze stron. 

 

 

………………………………..                                         ……………………………………. 

   (Operator urządzenia)                                           (Najemca)                                                                                               

     Podpis czytelny                                                    Podpis czytelny                                                                                               

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF647D51-9B97-4AC9-A318-402A26CEB1FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

